
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГХХ:УДАРС1ВЕННССБКЩ>КЕТН0Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД ЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

flf . [](?,. X 0Л2. Воронеж № 00^^
О проведении летней экзаменационной сессии
2021-2022 учебного года по программам СПС

В соответствии с графиками учебного процесса по программам среднего
профессионального образования

приказываю:

1. Установить сроки проведения летней экзаменационной сессии 2021-2022
учебного года для обучающихся по очной форме обучения по программам среднего
профессионального образования (СПО) в соответствии с Приложением.

2. Деканам факультетов:
2.1 составить расписание проведения летней экзаменационной сессии и

довести до сведения обучающихся не позднее, чем за 20 дней до её начала;
2.2 организовать дежурство учебно-вспомогательного персонала в период
летней экзаменационной сессии.
3. Установить сроки летних каникул в соответствии с графиками учебного

процесса по специальностям, реализуемым факультетами, общей
продолжительностью не менее шести недель.

4. Директору ЗНБ Минакову Л.Ю. организовать работу читальных залов в
период летней экзаменационной сессии (воскресенье - выходной).

5. Контроль исполнения настоящего приказа в93ло>^ить на начальника УМУ
(Колесникову Л. И.).

Первый прорею-ор-проректор ^ Чупянлиня
по учебной работе / t.t. чупандина

Исп.: Котлярова Т.И.
Тел.: 228-11-60 (доб. 1046)
Email: kotlyarova@vsu.ru



приложение
к приказу ВГУ от № fP' J-*/

Г рафик проведения летней экзаменационной сессии СПО
2021-2022 учебного года

Математический факультет
Форма

обучения
Уровень

образования
Направление/
специальность

Курс Сроки

Д/о ООО на
базе 11 кп

(2г)

Базовый уровень
подготовки (ФГ0С4)

Экономика и
бухгалтерский учет (по

отраслям) (38.02.01)

1 22.06.2022 - 28.06.2022

2 11.05.2022-17.05.2022

Д/о CCD на
базе 11 кп

(Зг)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+)

Программирование в
компьютерных системах

(09.02.03)
2 18.05.2022-24.05.2022

Д/о ООО на
базе 9кл

(Зг)

Базовый уровень
подготовки (ФГ0С4)

Экономика и
бухгалтерский учет (по

отраслям) (38.02.01)

1 18.06.2022-28.06.2022
2 22.06.2022 - 28.06.2022
3 11.05.2022-17.05.2022

Д/о ООО на
базе 9кл

(4г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+)

Программирование в
компьютерных системах

(09.02.03)

2 18.05.2022-24.05.2022

3 18.05.2022-24.05.2022

Факультет географии, геоэкологии и туризма
Форма

обучения
Уровень

образования
Направление/
специальность

Курс Сроки

Д/о ООО на
базе 11 кп

(2г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+) Туризм (43.02.10)

1 01.06.2022-07.06.2022

2 05.03.2022 - 08.03.2022

Д/о ООО на
базе 11кп

(Зг)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+)

Рациональное
использование

природохозяйственных
комплексов (20.02.01)

1 18.05.2022-24.05.2022

Д/о ООО на
базе 9кл

(Зг)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+) Туризм (43.02.10)

1 15.06.2022-28.06.2022
2 01.06.2022-07.06.2022
3 05.03.2022 - 08.03.2022

Д/о ООО на
базе 9кп

(4г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+)

Рациональное
использование

природохозяйственных
комплексов (20.02.01)

1 15.06.2022-28.06.2022

2 18.05.2022-24.05.2022

Факультет журналистики
Форма

обучения
Уровень

образования
Направление/
специальность

Курс Сроки

Д/о ООО на
базе 11кп

(Зг)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+) Реклама (42.02.01)

1 25.05.2022 - 31.05.2022

2 25.05.2022 - 31.05.2022

Д/о ООО на
базе 9кл

(4г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+) Реклама (42.02.01)

1 15.06.2022-28.06.2022
2 25.05.2022-31.05.2022
3 25.05.2022 - 31.05.2022

Фармацевтический факультет
Форма

обучения
Уровень

образования
Направление/
специальность

Курс Сроки

Д/о ООО на
базе 11кп

(Зг)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+) Фармация (33.02.01)

1 22.06.2022 - 28.06.2022

2 08.06.2022-14.06.2022

Д/о ООО на
базе 9кл

(4г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+) Фармация (33.02.01)

1 15.06.2022-28.06.2022
2 22.06.2022 - 28.06.2022
3 08.06.2022-14.06.2022



Физический факультет
Форма

обучения
Уровень

образования
Направление/
специальность

Курс Сроки

Д/о CCD на
базе 11 кл

(4г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОСЗ+)

Медицинская оптика
(31.02.04)

1 01.06.2022 - 07.06.2022
2 27.04.2022 - 03.05.2022
3 04.05.2022-10.05.2022

Экономический факультет
Форма

обучения
Уровень

образования
Направление/
специальность

Курс Сроки

Д/о CCD на
базе 11кл

(2г)

Базовый уровень
подготовки (ФГОС4)

Экономика и
бухгалтерский учет (по

отраслям) (38.02.01 Уч

1 22.06.2022 - 05.07.2022

2 11.05.2022-17.05.2022

Начальник УМУ Л.И. Колесникова


